m
IN
I* •

%

'7 *
;*sf rvt H\v, MuNKJIW

OE

A
/

.. y^v
u <* .'

Is

I T A I T I N G A
6jwesrsr^cv*^,ctc '%r>cío>(

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÓNICO N° I 80 I .01/2019/PP/SRP

* *\v_

£
\ PAG-__ Cn

>o) OIP A
O

A Prcgoeira da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, Sr3 Maria Lecnez Miranda Serpa, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N°
1401.01 /2019/PE/SRP, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. -
RESULTADO:

Lote 4: LOTE 04 - TEMPEROS E ENLATADOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: R$ 201.978,00

\
Produto/Serviço Valor Unitá rio Quantidade

LOTE 04 - TEMPEROS E
ENLATADOS RS 201.978,00 1,00

ÍTAITINGA, 15 de FEVEREIRO DE 2019

MAR1A LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

«
I

t
Prefeitura Municipal de Itailinga - Av Cel Virgílio Tav â, 1 7 * 0 - Bairro Antônio Miguel • Itaítinga - Ceará

Cep 61.880*000 - CNPJ 41.563.628/0001-32 - For.es/Fax 85|3377 1361

£
GOVf WJ MUNíCI^Al

A^yv
f m-, — *»*&*,-̂ j)w

f

.>
« / ^

. >

' --/tef :

/ •. ;

t

H *

I T A I T I N G A
*Xocto&!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 1801.01/2019/PP/SRP

As Autoridades Competentes da(o) Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, Sr.a Fatima Helena Serpa Rangel, Maria Iordan
Silvino Pessoa, Francisco Roberto Da Silva, Thiago Luiz Silva Barbosa e Cicero Gonçalo Da Costa no uso das atribuições
legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N°
1401.01/2019/PE/SRP, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS.
Participação Licitante - Ampla participação

/V' ' - o\
^ o

cuJ

£0cc o
°v PAG *VV oin AO

»
(*•
i.

Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME.
CNPJ: 05.974.937/0001-81.
Valor Global: RS 893.797,00.

Produto/Serviço Valor Unitá rio Quantidade
LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS R$ 893.797,00 1,00

Lote 2: LOTE 02 IOGURTES E PÃES (PERECÍVEIS).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME,

CNPJ: 05.974.937/0001-81.
Valor Global: RS 217.400,00

Prod uto/Serviço Valor Unitá rio Quantidade
LOTE 02 IOGURTES E PÃES (PERECÍVEIS) RS 217.400,00 1,00

*
LX>te 3: LOTE 03 CARNES, AVES E PEIXES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME.
CNPJ: 28.536.970/0001-25.
Valor Global: RS 1.719.984,50.

Produto/Serviço
~11 Valor Unitá rio Quantidade

LOTE 03 CARNES. AVES E PEIXES RS 1.719.984,50 1,00

Lote 5:LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: RS 1.499 887,00.

£
i

i

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itainnga - Ceará
Cep 61 880*000 - CNPJ 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85|3377.1361 - ^

t*

í ttiVTWtO MUMICIWM

I T A I T I N G A
j&tfsux' fbeCc&f

fe

-*
.* > '
* vi

Produto/Servtço Valor Unitário
LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL R$ l .499.887,00

/
O£ V

LU

A/X
PAGo

o
an

MH
MN
t».

ITAITINGA, 15 de FEVEREIRO DE 2019.

r>

ri / \7 "1 * f ( '* Ltj. ,
J

FELANCISCÍO ROBERTO DA SI
^\ J~ íi t r T" , >̂1 í-^ 5 i lw ,,iw

MARIA IORDAN SILVINO PESSOA
Ordenador de Despesas da

Secretaria de EDUCAÇÃO
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de SAÚDE

* C . ,,,IvíO
FATIMA HELENA SERPA RANGEL

fa IV - i'Aí
Ordenadora de Despesas da

Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCI.AL

THÍáGO LUIZ SILVà BARBOSA
Ordenador de Despesas do

Gabinete Do Prefeito
*
H*
!*•

ALO DA COSTA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo

4

1
I

Prcfeiiura Municipal de Itamnga - Av. Cel Virgílio Távora, 1?!0 - Bairco Antônio Miguel - Ittitmga - Ceará
Ccp 61 WO-OOO - CNPJ: 41 563 628/0001-82 - Fones/Fax 851 3377 1361

*
I

m
MN

r

GOVt XHQ

I T A I T I N G A
fXZsl&r “ fodo&l

.•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO V*
PREGÃO ELETRÓNICO N° 18U1.01/2019/PP/SRP

.
*->c

XV- ^ ‘ « *' O
0- Vro

Ui C
DC n
9. PA >

Ao

As Autoridades Competentes daío) Prefeitura Municipal de ltaitinga;CE, Sr.4 Fitima Helena Serpa Rangel, Maria lordan Silvino
Pessoa, Francisco Roberto Da Silva, Thiago Luiz Silva Barbosa e Cicero Gonçaio Da Costa no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei $666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrónico n° 18QI .01/20 I 9/PP/SRP,

.— cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, GABINETE
DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE..

RESULTADO:

Lote 1:LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME.
CNPJ: 05.974.937/0001-$!.
Valor Global: RS 893.797,00.

Produto/Serviç© Valor Unitá rio Quantidade
LOTE 01 HORTIFRUTIGRANJEIROS E POLPAS RS 893.797,00 1,00

Lote 2: LOTE 02 IOGURTES E PÃES (PERECÍVEIS).
Participação Licitante - Ampla participação d
Empresa: ROBERTO LOPES DE SOUZA ME.
CNPJ: 05.974.937/0001-8!
,/alor Global: RS 217.400,00.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 02 IOGURTES E PAES (PERECÍVEIS) RS 217.400,00 1,00

Lote 3: LOTE 03 CARNES, AVES E PEIXES
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME.
CNPJ: 28.536.970/0001-25.
Valor Global: RS 1.719.984,50.

Produto/Serviço Valor Unitá rio Quantidade
LOTE 03 CARNES.AVES E PEIXES RS 1.719.984,50 1,00

*
è»

Lote 4: LOTE 04 - TEMPEROS E ENLATADOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa. T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA .
CNPJ: 30.946.397/0001-70.

r.
\

VJ
Prefeitura Munícipe!de Imttmga - Av Cd Virgílio Tévora, 1710 - Bairro António Miguel - Itaitmga - Ceará

Ccp 61.980400 - CNPJ: 4! 563 628/0001-82 - Fones/Fax: 851 3377 !)6 I

. .J .

GOVCR-iQ

I T A I T I N G A
'Xctb&l

h

Valor Global: RS 201.978,00.

/MÍ "
.*

OI Vv
4* r

Oc13u- Oz
>PAGo no)

&

QuaProduto/Serviço Valor Unitário
LOTE 04 - TEMPEROS E ENLATADOS RS 201.978,00

Lote 5: LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: R$ 1.499.887,00.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 05 - MERCEARIA EM GERAL RS 1.499.887,00 1,00

i
ITAITINGA, 15 de FEVEREIRO DE 2019.

'

. . /f \

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA.—Ordenador de Despesas da
Secretaria de EDUCAÇÃO

N A X O.-o i» > > 5 t l u . •''lo 'P— s i r-
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA

Ordenadora de Despesas da
Secretaria de SAÚDE

M—
I

FATIMA HELENA SERPA RANGEL ^Ordenadora de Despesas da
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

THIAGO LUIZ SILVA BARBòSA
Ordenador de Despesas do

Gabinete Do Prefeito

r
n

>/

rONÇALO DA COSTA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de ltamnga - Av Ce! Virgílio Táwa. 1710 - Bairro Antônio Miguel - ltamnga - Ceará
Cep 61 880-000 - CNPJ 41 563 628AXX)1-82 - Fcoes/Fax 851 3377 1361

-
N"
IM

I
I